АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013 г. № 48

О внесении изменений в постановление от 09.12.2012 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий по  профилактике экстремизма
и гармонизации межэтнических отношений на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2012-2016 годы»

	В целях приведения плана мероприятий по профилактике экстремизма и гармонизации межэтнических отношений на территории Совхозного сельсовета в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области и устранения нарушений юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	В план мероприятий по профилактике экстремизма и гармонизации межэтнических отношений на территории Совхозного сельсовета утвержденный постановлением администрации Совхозного сельсовета от 09.12.2012 № 148, внести следующие изменения:
Пункт 1.1 и 1.2 Плана изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, участковый полиции (по предварительному согласованию).
Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, МКУК Белобородовский СДК,
МКОУ Белобородовская СОШ, МКОУ Улькинская СОШ, НОШ в д.Троицк (по предварительному согласованию).
Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, МКОУ Белобородовская СОШ, МКОУ Улькинская СОШ (по предварительному согласованию).
Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, МКОУ Белобородовская СОШ, МКОУ Улькинская СОШ, НОШ в д.Троицк (по предварительному согласованию).
Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, участковый полиции (по предварительному согласованию).
Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«МКУК Белобородовский СДК, Сельские клубы в п.Семеновский, д.Троицк, д.Новоотрубное (по предварительному согласованию).
Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«Администрация Совхозного сельсовета, участковый полиции (по предварительному согласованию».
2.	Опубликовать постановление в «вестнике Совхозного сельсовета».
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                    В.М. Кошелев